则确定。军品销售以军品价格管理办法为基础，协商确定；民品销售以市场竞争为前提，协商确定。

成都天奥电子股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

适用 □不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

□是 否

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

适用 □不适用

存款业务

关联方 关联关系

每日最高

存款限额

（万元）

存款利率范

围

期初余额

（万元）

本期发生额
期末余额

（万元） 本期合计存入

金额（万元）

本期合计取出

金额（万元）

中国电子科技

财务有限公司

同受实际控

制人控制
- 0.25%-1.54% 66,046.22 40,083.77 42,290.33 63,839.65

授信或其他金融业务

关联方 关联关系 业务类型 总额（万元） 实际发生额（万元）

中国电子科技财务有

限公司
同受实际控制人控制 授信 45,000 -

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

成都天奥电子股份有限公司 2023 年半年度报告全文

33

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

成都天奥电子股份有限公司 2023 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
14,894,569.00 5.42%   4,421,619 -5,286,442 -864,823 14,029,746.00 3.92%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
14,894,569.00 5.42%   4,421,619 -5,286,442 -864,823 14,029,746.00 3.92%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
14,894,569.00 5.42%   4,421,619 -5,286,442 -864,823 14,029,746.00 3.92%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
260,064,471.00 94.58%   78,066,093 5,286,442 83,352,535 343,417,006.00 96.08%

1、人民币

普通股
260,064,471.00 94.58%   78,066,093 5,286,442 83,352,535 343,417,006.00 96.08%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
274,959,040.00 100.00%   82,487,712  82,487,712 357,446,752.00 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2023 年 6 月 8 日完成 2022 年度权益分派的实施，以总股本 274,959,040 股为基数，向全体股东每 10 股派 1.5 元人

民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股，转增后公司总股本增加至 357,446,752 股。

股份变动的批准情况

成都天奥电子股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

适用 □不适用

公司于 2023 年 5 月 18 日召开 2022 年度股东大会审议通过了《公司 2022 年度利润分配预案》，具体内容详见公司在

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的

《成都天奥电子股份有限公司 2022 年度股东大会决议公告》（公告编号：2023-029）和《2022 年年度权益分派实施公告》

（公告编号：2023-030）。

股份变动的过户情况